DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ TUYỂN CHƯƠNG TRÌNH TIÊN TIẾN NGÀNH CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM NĂM 2011
	STT
	MSSV
	HỌ VÀ
	TÊN
	Giới
 tính
	Ngày sinh
	Điểm
	Khối
thi
	KV
	Ngành trúng 
tuyển ban đầu
	Ghi chú

	1. 
	11156001
	Nguyễn Xuân Hoài 
	Ân
	Nam
	2/2/1993
	16,5
	A
	2
	318-CNTP
	 

	2. 
	11148037
	Phạm Trần Hồng 
	Anh
	Nữ 
	3/8/1993
	13
	A
	2NT
	311-CNTP
	 

	3. 
	11156002
	Trần Thái 
	Bảo
	Nam
	1/10/1993
	13,5
	A
	3
	318-CNTP
	miễn kiểm tra anh văn

	4. 
	11156004
	Bùi Thị Bảo 
	Châu
	Nữ
	24/7/1993
	22,5
	A
	2
	318-CNTP
	miễn kiểm tra anh văn

	5. 
	11160025
	Nguyễn Mạnh 
	Cường
	Nam
	21/7/1993
	15,5
	B
	2
	322-MT&TN
	bổ sung túi đựng hồ sơ

	6. 
	11148099
	Nguyễn Thị Thu 
	Hà
	Nữ
	6/4/1993
	15,5
	B
	1
	311-CNTP
	bổ sung túi đựng hồ sơ

	7. 
	11125005
	Tạ Điền Minh 
	Hà
	Nữ
	13/10/1993
	16
	A
	2
	310-CNTP
	 

	8. 
	11148009
	Nguyễn Thị 
	Huệ
	Nữ
	6/2/1993
	15
	A
	1
	311-CNTP
	 

	9. 
	11148113
	Đặng Thị Kim 
	Liên
	Nữ 
	1/2/1993
	18
	B
	1
	311-CNTP
	 

	10. 
	11149323
	Phan Thanh 
	Sơn
	Nam
	1/10/1993
	16,5
	B
	2
	314-MT&TN
	bổ sung túi đựng hồ sơ

	11. 
	11148186
	Tô Lâm 
	Phụng
	Nữ
	12/9/1993
	17,5
	B
	2
	311-CNTP
	 

	12. 
	11142087
	Mai Thị 
	Phương
	Nữ
	24/4/1993
	15,5
	B
	1
	302-CNTY
	 

	13. 
	11148217
	Vũ Kiến 
	Thông
	Nam
	20/10/1993
	14
	B
	2, ĐT6
	311-CNTP
	bổ sung túi đựng hồ sơ

	14. 
	11125200
	Nguyễn Phan Hoàng
	Ân
	Nam
	18/3/1993
	15.5
	A
	3
	802-CNTP
	 

	15. 
	11125194
	Nguyễn Mạnh Ngọc
	Bảo
	Nam
	20/8/1993
	15
	B
	2
	802-CNTP
	 

	16. 
	11125192
	Nguyễn Thị Ngọc
	Diễm
	Nữ
	5/2/1993
	18.5
	B
	2
	802-CNTP
	 

	17. 
	11125226
	Ngô Phương
	Đức
	Nam
	13/10/1993
	15
	B
	2NT, ĐT6
	802-CNTP
	 

	18. 
	11125197
	Võ Thị Hồng
	Dung
	Nữ
	7/5/1993
	18.5
	B
	1
	802-CNTP
	 

	19. 
	11125224
	Nguyễn Thị
	Huyền
	Nữ
	15/2/1993
	15
	B
	1
	802-CNTP
	 

	20. 
	11125220
	Phan Thị Thanh
	Huyền
	Nữ
	26/4/1993
	15
	A
	2
	802-CNTP
	 

	21. 
	11125206
	Tô Hoàng 
	Kim
	Nữ
	2/11/1993
	17
	B
	2NT
	802-CNTP
	 

	22. 
	11125257
	Chung Ngọc
	Mỹ
	Nữ
	2/10/1993
	18
	B
	3
	802-CNTP
	 

	23. 
	11125210
	Cao Hoàng Trang
	Nhã
	Nữ
	17/12/1993
	13.5
	A
	3
	802-CNTP
	 

	24. 
	11119009
	Quách Tấn
	Phát
	Nam
	29/12/1992
	13.5
	A
	3
	100-CK
	 

	25. 
	11125256
	Lương Đức
	Phúc
	Nam
	1/6/1992
	15
	B
	1
	802-CNTP
	 

	26. 
	11125236
	Phùng Tô Kim
	Phương
	Nữ
	10/7/1993
	16
	B
	2
	802-CNTP
	 

	27. 
	11125217
	Phan Lại Minh
	Tâm
	Nam
	15/12/1993
	15.5
	B
	3
	802-CNTP
	 

	28. 
	11125213
	Lê Ngọc
	Thẩm
	Nữ
	16/10/1993
	16.5
	B
	1
	802-CNTP
	 

	29. 
	11125215
	Lê Quyết 
	Thắng
	Nam
	22/9/1991
	16
	B
	2NT
	802-CNTP
	 

	30. 
	11125235
	Nguyễn Thị Hoài
	Thu
	Nữ
	20/10/1993
	14.5
	B
	1
	802-CNTP
	 

	31. 
	11125223
	Nguyễn Thụy Đăng
	Thư
	Nữ
	5/11/1991
	16.5
	B
	3
	802-CNTP
	bổ sung túi đựng hồ sơ

	32. 
	11125211
	Phạm Thanh 
	Thủy
	Nữ
	26/3/1992
	13.5
	A
	2NT
	802-CNTP
	 

	33. 
	11125207
	Dương Kiều
	Trâm
	Nữ
	4/11/1993
	18
	B
	3
	802-CNTP
	 

	34. 
	11125258
	Nguyễn Thị Hoàng
	Uyên
	Nữ
	12/9/1993
	15
	B
	2
	802-CNTP
	bổ sung túi đựng hồ sơ

	35. 
	11125218
	Nguyễn Thị Xuân
	Yên
	Nữ
	28/8/1993
	21.5
	B
	2NT
	802-CNTP
	 


